共青团福建工程学院委员会
闽工院团委〔2018〕8 号

校团委转发关于做好 2018 年福建省大学生志愿

服务欠发达地区计划工作的通知

各学院团委：

现将《关于做好 2018 年福建省大学生志愿服务欠发达地区计划

工作的通知》团闽委联〔2018〕3 号文件转发给你们。各学院团组织

要高度负责、严把质量关，对报名学生加大审核和面试力度，全面考

察报名学生的综合素养，严格按照选拔标准择优录取，真正选拔思想

政治过硬、素质全面、身体健康、甘于奉献的优秀志愿者。

联系电话： 22868551

附件：《关于做好 2018 年福建省大学生志愿服务欠发达地区计划

工作的通知》

共青团福建工程学院委员会

2018 年 3月 15 日